
    

Биљана Ѓорѓеска 

Ред.

бр. 

Опис на активноста за самоконтрола на 

автономниот статус на ФРВ согласно со 

Стандарди и нормативи за изведување на 

високообразовна дејност на Универзитетот 

 Поени 

2. Објавен научен или стручен труд во 
меѓународно списание без импакт фактор  – 3 
(три) поени 

 Поени 

Конкретна активност 

Gjorgjeska, Biljana and Petkovska, Sofija (2012) Economic cost-effectiveness of the implementation of the 

quality standard ISO 9001 in the health sector. Coference Proceedings (full papers reviewed not edited). pp. 

266-272. 

Petkovska, Sofija and Gjorgjeska, Biljana (2013) Analysis of implementation of specialist studies for medical 

professions Faculty of Medical Sciences, University "Goce Delchev" - experiences and needs. In: Social 

responsibility and current challenges 2013, 07-09.03.2013, Maribor, Slovenia.  
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3. Објавен труд и претставување со уметничко и 
стручно дело на меѓународна научна, уметничка 
конференција, конгрес и научно и стручно 
списание – 2 (два) поени   

 Поени 

Sofija Petkovska, Julija Zarkova, Biljana Gjorgjeska, "Use of antiseptic mouth rinses among dental students", 
Scientific program and Proceedings of 18th Congress of the Balkan Stomatological Society, BaSS 2013, 25-
27 April 2013, Skopje, Macedonia 
 
Gjorgjeska, Biljana and Petkovska, Sofija and Zdravkovska, Milka (2012) Use of antiseptics and disinfectants 
in public institutions in the eastern part of the R. Macedonia in the period from 2005 to 2010. In: XVLI 
International congress, Days of preventive medicine, 25-28.09.2012, Nis, Srbija. 
 
Gjorgjeska B, "Physicochemical properties of disinfectant aqueous solutions in relation to microbicidal activity 
on Staphylococcus aureus", FIP World Congress 2013, Abstr. no. 715, Abstr. code ASP-P-14, Session: 
Analytical Sciences and Pharmaceutical Quality, Dublin, Ireland, from 31 August – 5 September 
 
Sofija Petkovska, Biljana Gjorgjeska, Use of antiseptics and disinfectants in public clinical hospital – Stip, 
R.Macedonia  from 2007 to 2011, 2nd International Conference on Microbial Diversity: Microbial Interactions 
in Complex Ecosystems, 23 - 25.10.2013, Turin - Italy/Rectorate of Univerity of Turin 
 

Petkovska, Sofija and Gjorgjeska, Biljana (2013) The significance of the quality management system in 

making management decisions. The Third International Scientific Congress - Biennale. pp. 25-28.  
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4. Потпишан годишен договор за научен проект во 
висина од најмалку 4.000 (четири илјади) 
евра/година - 4 (четири) поени  

 Поени 

Раководител на проект "Употреба на антисептици и средства за дезинфекција во здравтвенте 

институции во Република Македонијаво  период од пет години" при Универзитет „Гоце Делчев“–Штип 
4 

http://eprints.ugd.edu.mk/2835/
http://eprints.ugd.edu.mk/2835/
http://eprints.ugd.edu.mk/6159/
http://eprints.ugd.edu.mk/6159/
http://eprints.ugd.edu.mk/2829/
http://eprints.ugd.edu.mk/2829/
http://eprints.ugd.edu.mk/8593/
http://eprints.ugd.edu.mk/8593/


9. Објавен труд и претставување со уметничко и 
стручно дело на домашна научна, уметничка  
конференција, конгрес (независно од тоа на кое 
место во трудот се наоѓа истражувачот 
/наставникот/ соработникот) и во домашно 
научно и стручно списание како главен носител 
и најмногу уште само еден автор, кој го 
определува главниот носител  –  1 (еден) поен 

 Поени 

Конкретна активност 

Petkovska, Sofija and Gjorgjeska, Biljana (2013) Применливост во здравството на системите за 
управување со квалитет. Фармацевтски информатор, 35. pp. 28-29. ISSN 1409 - 8784 
 
Gjorgjeska, Biljana and Petkovska, Sofija (2012) Стандардизација на квалитетот на услугите и 
важноста на ISO 9001 во фармацевтскиот сектор. Farmacevtski informator. ISSN 1409-8784 
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14. Издаден учебник – 5 (пет) поени  Поени 

издадена скрипта – 2 (два) поени 

Биљана Ѓорѓеска „Добра лабораториска пракса˝, универзитетски учебник, 2013.                            

http://e-lib.ugd.edu.mk/ugd/index.php?id=238  

Биљана Ѓорѓеска „Документациона основа за безбедно управување со квалитетот во национална 

лабораторија за лекови˝, стручна книга, 2013. http://e-lib.ugd.edu.mk/ugd/index.php?id=242  
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  Вкупно поени 17 

 

http://eprints.ugd.edu.mk/8596/
http://eprints.ugd.edu.mk/8596/
http://eprints.ugd.edu.mk/2834/
http://eprints.ugd.edu.mk/2834/
http://e-lib.ugd.edu.mk/ugd/index.php?id=238
http://e-lib.ugd.edu.mk/ugd/index.php?id=242



